令和     年     月     日

長崎県教育委員会    様

（申請者）

住 所

団 体 名

代表者氏名            ㊞

後援名義使用承認申請書

下記事業について，「長崎県教育委員会」の後援をいただきたいので関係書類を添えて

申請します。

記

事 業 の 名 称

趣 旨 及 び 内 容

主 催 者

事 務 局 等 連 絡 先
氏 名 電話番号

住  所 〒

参加対象及び参加者見込数

他の後援者等（予定も含む）

期 日

場 所

参 加 料 ・ 出 品 料 等

※添付書類………実施計画・収支予算書

収 支 予 算 書

（既存の予算書を添付しても結構です。)

【収入】

費 目 金     額 内          訳

入 場 料 収 入

主 催 者 負 担 金

そ

の

他

小 計

収 入 総 額

【支出】

費 目 金     額 内          訳

公 演 料 ・ 作 品 借 用 料

会 場 使 用 料

そ

の

他

小 計

支 出 総 額